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2025-09-26 10:38  

  

Osoby z niepełnosprawnością posprzątały las w Balach. WTZ w Kisielanach
organizatorem akcji ekologicznej

 

Zaśmiecanie lasów to problem, który wciąż powraca. W czwartek, 25 września 2025 r., osoby z
niepełnosprawnościami – uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kisielanach, wspólnie z
podopiecznymi WTZ w Siedlcach i Skórcu – wzięły udział w akcji sprzątania lasu w gminie Mokobody,
w okolicach miejscowości Bale. Inicjatorem i głównym organizatorem przedsięwzięcia był WTZ w
Kisielanach, prowadzony przez Caritas Diecezji Siedleckiej.

Więcej... Osoby z niepełnosprawnością posprzątały las w Balach. WTZ w Kisielanach organizatorem
akcji ekologicznej

 

2025-09-11 10:22  

  

Caritas: Razem posprzątamy las!

 

Już 25 września 2025 r. osoby z niepełnosprawnościami z Warsztatów Terapii Zajęciowej Caritas
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Diecezji Siedleckiej w Kisielanach, Siedlcach i Skórcu wezmą udział w wyjątkowej akcji ekologicznej –
sprzątaniu lasu w Balach (gm. Mokobody). Start o godz. 11:00 przy domku myśliwskim Koła
Łowieckiego „Podlasie”.

Więcej... Caritas: Razem posprzątamy las!

 

2025-06-06 14:22  

  

Mokobody: Piknik dla osób z niepełnosprawnościami

 

Piknik dla osób z niepełnosprawnościami, utrzymany w klimacie „Cygańskich rytmów”, odbędzie się 11
czerwca 2025 r. na placu przy kościele św. Jadwigi (ul. Plac Chreptowicza 6) w Mokobodach.
Gospodarzem wydarzenia jest Warsztat Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Siedleckiej w Kisielanach.

Więcej... Mokobody: Piknik dla osób z niepełnosprawnościami
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Mokobody: Akcja sprzątania lasów w Balach

 

Osoby z niepełnosprawnością z placówek Caritas Diecezji Siedleckiej połączą siły i 26 września 2024 r.
wezmą udział w ekologicznej akcji sprzątania lasów w gminie Mokobody. Inicjatywa powstała w 2018
roku i cieszy się sporym zainteresowaniem. Start o godz. 11:00 na terenie przy domku myśliwskim Koła
Łowieckiego „Podlasie” (przy drodze nr 696) w Balach w woj. mazowieckim.
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Więcej... Mokobody: Akcja sprzątania lasów w Balach

 

2024-08-19 12:56  

  

Pomaga osobom z niepełnosprawnościami od dekady

 

4 września w Mokobodach odbędzie się jubileuszowa uroczystość z okazji 10-lecia działalności Caritas
Diecezji Siedleckiej Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kisielanach. Od dekady WTZ wspiera osoby z
niepełnosprawnościami, oferując im szeroki wachlarz zajęć terapeutycznych, rehabilitacyjnych oraz
aktywności społecznych i zawodowych. 

Więcej... Pomaga osobom z niepełnosprawnościami od dekady
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